US003252556572 . .

STADER

PLAIN-KNOLL SSI O STADER-ET

TRTPTMTCTY TV TL TD MW MWC HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 06/08/2022

7HO16689 ™"

KCAS: BB
BCAS: A1A2 Profit @SexedSemen Ni‘;ﬂ astitisResistant
BLG: BB

aAa: 342,00

Cons.Toro%: 11.52

OVERDO X (VG 86) ACURA X (EX 90 DOM) RESOLVE X (VG 85 DOM) JOSUPER X (VG 88 GMD DOM) MOGUL X (EX 91 DOM) SOCRATES X (VG 86 DOM) O

MAN
Indici (ITA) Indici Produttivi Indici Morfologici
PFT 4534 Latte 1006 Tipo
|IESE 935 Grasso % 0,57 Ind. Mammella
ICS-PRE 958 Grasso Totale 100 Indice Arti/Piedi
Proteine % 0,27 Figlie
Proteina Totale 68 Allevamenti
Figlie 0 Attendibilita %
Allevamenti 0
Attendibilita % 75
Fertilita Figlie Indici Gestionali
Indice Fertilita Figlie 107  Longevita
Numero Osservazioni 0 Cellule s.
Attendibilita % 78  Velocita di Mungitura
Salute Mammella
Fertilita Seme Toro
Fertilita Seme Toro Facilita Parto
Numero Osservazioni 0  Facilita Parto Toro

Attendibilita %

Numero Osservazioni

Attendibilita %
Facilita Parto Figlie

STADER / LINEARE 04/24 - ANAFIBJ

Statura

Forza anteriore

Nonna Plain-Knoll Resolve 1893-ET

Profondita
Angolosita

Angolo groppa
Ampiezza groppa
Arti di lato

Arti da dietro
Tallone

Mammella ant.
Mammella post. Alt.
Mammella larghezza
Legamento

Piano mammella

Dati ITA Aprile 2024 Pos. Cap. ant.
Pos. Cap. post.

Capezzoli dim.

0,85
0,61
0,02

69

109
105
102
103

103

71
107

1,17
0,58
1,33
2,17
-0,74
1,92
0,22
0,50
0,01
0,93
0,94
1,64
2,02
0,18
0,95
1,83
-0,21



