

## **STADER**

US003252556572

7HO16689

## **PLAIN-KNOLL SSI O STADER-ET**

TR TP TM TC TY TV TL TD MW MWC HH1T HH2T HH3T HH4T HH5T HH6T

Data di nascita: 06/08/2022

KCAS: **BB**BCAS: **A1A2**BLG: **BB**aAa: **342,00**Cons.Toro%: **11.52** 









OVERDO X (VG 86) ACURA X (EX 90 DOM) RESOLVE X (VG 85 DOM) JOSUPER X (VG 88 GMD DOM) MOGUL X (EX 91 DOM) SOCRATES X (VG 86 DOM) O MAN

Indici (ITA)		Indici Produttivi		Indici Morfologici	
PFT	4534	Latte	1006	Tipo	0,85
IES€	935	Grasso %	0,57	Ind. Mammella	0,61
ICS-PR€	958	Grasso Totale	100	Indice Arti/Piedi	0,02
		Proteine %	0,27	Figlie	0
		Proteina Totale	68	Allevamenti	0
		Figlie	0	Attendibilità %	69
		Allevamenti	0		
		Attendibilità %	75		
		Fertilità Figlie		Indici Gestionali	
		Indice Fertilità Figlie	107	Longevità	109
		Numero Osservazioni	0	Cellule S.	105
		Attendibilità %	78	Velocità di Mungitura	102
				Salute Mammella	103
		Fertilità Seme Toro			
		Fertilità Seme Toro		Facilità Parto	
		Numero Osservazioni	0	Facilità Parto Toro	103
		Attendibilità %		Numero Osservazioni	0
				Attendibilità %	71
				Facilità Parto Figlie	107

## Nonna Plain-Knoll Resolve 1893-ET



Dati ITA Aprile 2024

STADER / LIN	EARE 04/24 - ANAFIBJ	
Statura		1,17
Forza anteriore		0,58
Profondità		1,33
Angolosità		2,17
Angolo groppa	-	0,74
Ampiezza groppa		1,92
Arti di lato		0,22
Arti da dietro		0,50
Tallone		0,01
Mammella ant.		0,93
Mammella post. Alt.		0,94
Mammella larghezza		1,64
Legamento		2,02
Piano mammella		0,18
Pos. Cap. ant.		0,95
Pos. Cap. post.		1,83
Capezzoli dim.	-	0,21